
11

+ += =

Ovladač Wii Remote Plus Ovladač Nunchak

Zapojte do Wii Remote pro ještě šir-
ší možnosti ovládání. S Wii Remote v 
jedné ruce a Nunchuk ovladačem v 
druhé získáte novou úroveň ovládání.

Jedná se o rozšíře-
nou verzi ovladače, 
který má v sobě již 
zabudované veškeré 
prvky příslušenství 
Wii Motion Plus pro 
přesnější míření.

Wii Remote Plus Red + Wii Play Motion
Nový ovladač Wii Remote Plus přivádí hraní na 
novou úroveň! Využijte jeho přesnost prostřed-
nictvím pohybů, naklánění a otáčení ve 12ti 
originálních hrách.  Žánr: společenská

Ještě více každodenního cvičení pro celou rodinu.

Se speciální balanční podložkou 
je cvičení zábavou!

Připojte konzoli Wii k televizi a postavte se 
na podložku, abyste se zvážili nebo se věno-
vali některé ze spousty her společně s vašimi 
přáteli nebo s rodinou. Můžete si každý den 
ukládat záznamy jako hmotnost nebo dosa-
žené výsledky, takže budete mít průběžný 
přehled o zdraví a kondici celé vaší rodiny.

Pokud 
již máte 
Wii Fit:

hra 
Wii Fit Plus

Pokud 
budete hrát 

Wii Fit poprvé: 

balení hry Wii Fit Plus 
s balanční podložkou

Wii Remote Plus Black 
+ FlingSmash

2 790Kč

1 299Kč 1 399Kč

1 399Kč

599 Kč

999 Kč

599 Kč

Wii Wheel
Wii komponentní AV kabel

Wii LAN adaptér

Wii RGB kabel

Wii Speak

Wii Zapper + Link‘s Crossbow

499 Kč399 Kč

799 Kč

999 Kč

799 Kč

999 Kč

SUPER

CENA

vše o vašem
 osobním

 virtuálním
 trenérovi Fitness pro W

ii
w

w
w

.w
iifitplus.cz

to nejlepší m
ísto pro nákup N

intendo konzolí a her
w

w
w

.nintendoshop.cz 


